
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO 

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DE LAGARTO 
  
 

 PORTARIA Número: 
01/2017 

Data: 
01/06/2017 

 
 

 
O Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto do Campus Universitário Prof. 

Antônio Garcia Filho, no uso de suas atribuições legais e conforme deliberado em reunião do 
conselho deste Departamento no dia 30 de maio do corrente 

 
RESOLVE: 
 
Art 1º: Nomear o orientador de estágio probatório e instituir a Comissão de Avaliação do 

Estágio Probatório (CAEP) do Prof. Luiz Alves de Oliveira Neto, como se segue: 
 
Prof. Dr. José Eduardo Chorres Rodriguez (orientador e presidente da CAEP) 
Prof. Dr. Paulo Henrique Luiz de Freitas (membro CAEP) 
Prof. Dr. Fabiano Alvim Pereira (membro CAEP) 
Profa. Dra. Juliana Yuri Nagata (suplente CAEP) 
 
Art 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data até que se concluam os trâmites de 

avaliação do processo de estágio probatório ao qual se relaciona o presente documento. 
 
  
 
 
 

 

 
Prof. Dr. Paulo Henrique Luiz de Freitas 

Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto 
Matrícula SIAPE nº 1783432 


